検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

2023年6月19日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報 2023-No.26

METex14スキッピングの検査法変更のお知らせ

下記の項目について、外注業者よりArcherMETex14検査受託中止および代替として、

moyDxMETex14検査の案内がありましたので、お知らせいたします。

記

中止項目： ArcherMETex14 スキッピング（NGS法）

 2023年 6月 13日（火）依頼分まで

代替項目：AmoyDx METex14スキッピング（リアルタイム PCR）

上記についてのお問い合わせは、検査部 外注検査作業室（内線 7254）までお願い致します。